
PRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

PERATURAN PEMERINTAH REPUBLIK INDONESIA

NOMOR 44 TAHUN 1970

TENTANG

PELAKSANAAN BERLAKUNYA PASAL 15 UNDANG-UNDANG NO. 4 TAHUN

1970 TENTANG PEMBENTUKAN DAERAH PERDANGANGAN BEBAS DAN

PELABUHAN BEBAS SABANG

PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA,

Menimbang : bahwa perlu menetapkan Peraturan Pemerintah tentang pelaksanaan

berlakunya pasal 15 Undang-undang No.4 tahun 1970 tentang

Pembentukan Daerah Perdagangan Bebas dengan Pelabuhan Bebas

Sabang.

Mengingat : 1. Pasal 5 ayat (2) Undang-undang Dasar 1945;

2. Undang-undang No. 4 tahun 1970 (Lembaran Negara Republik

Indonesia tahun 1970 No. 21, Tambahan Lembaran Negara No.

2929).

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PERATURAN PEMERINTAH REPUBLIK INDONESIA TENTANG.

PELAKSANAAN BERLAKUNYA PASAL 15 UNDANG-UNDANG

NO. 4 TAHUN 1970 TENTANG PEMBENTUKAN DAERAH

PERDAGANGAN BEBAS DENGAN PELABUHAN BEBAS

SABANG.

Pasal 1

Pelaksanaan pasal 15 Undang-undang No. 4 tahun 1970 tentang

Pembentukan Daerah Perdagangan Bebas dengan Pelabuhan Bebas

Sabang berlaku sejak diundangkannya Peraturan Pemerintah ini.

Pasal 2 ...


